2) Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie posiadać ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, w tym za szkody i następstwa nieszczęśliwych wypadków

powstałych w związku z prowadzonymi pracami, na kwotę nie niższą niż: 750.000,00 zł (słownie złotych: siedemset
pięćdziesiąt tysięcy 00/100). Ubezpieczenie OC winno obejmować również szkody wyrządzone przez wszystkich
Podwykonawców lub dalszych Podwykonawców. 
3. Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane na okres wskazany w
formularzu oferty.